
青 市 Ｐ 連 発 第 ３ ７ 号 

令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日 

学 校 長  殿 

ＰＴＡ会長 殿 

事 務 局 長 殿 

市Ｐ連理事 殿 

青森市ＰＴＡ連合会 

会 長 高坂 修 

 

青森市ＰＴＡ連合会表彰の候補者推薦について（お願い） 

 

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、来たる令和４年度青森市ＰＴＡ連合会年次総会において表彰を受けられる被表彰者の推薦

をお願いします。 

 つきましては、下記のとおり推薦内容等をお知らせしますので、新型コロナウイルス感染症のま

ん延防止対応等でご多用中とは存じますが、令和４年３月１１日（金）まで、専用サイトから入力

いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

１．表彰の種類及び基準、申込み方法など 

表彰種類 【退任会長】の部 【特別功労者】の部 

表彰基準 
今年度で退任される単位ＰＴＡ会長 ＰＴＡの振興発展及び児童生徒の福祉増

進のために尽力し、その功績大なるもの 

推薦数 １名 ２名まで 

申込み方法 

以下の QR コード又はアドレスから入力ください 

 

https://forms.gle/fLxG6oFZEVvY6Q6B7 

以下の QR コード又はアドレスから入力ください 

 
https://forms.gle/Fja8UHN27u8LqLDDA 

※表彰者氏名の間違い等を防ぐこと、及び、事務作業の効率化を図るため、インターネットを利用した

入力にご協力ください。なお、諸々の事情で入力できない方は、市 P 連ホームページに従前の様式を

掲示しておきますので、ダウンロードしてご利用いただきますようお願いします。 

 

２．表彰の決定について 

入力等いただいた功績調書をもとに三役会議において厳正なる選考をし、理事会に報告します。 

 ※必ずしも推薦された方全員が被表彰者になるとは限らないことを予めご了承下さい。尚、表彰決

定は４月下旬にお知らせできる予定です。 

 

＜お問い合わせ＞ 

  青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813青森市松原 1-6-15中央市民センター2F 

e-Mail:info@aomorishi-pta.net 

HP：https://www.aomorishi-pta.net 

TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442 

※現在事務員が常駐しておりませんのでご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。 


